
  

 
ZARZĄDZENIE  NR 123 /24 

PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 25 marca 2024 r. 
 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert w sprawie udzielania dotacji na realizację 
zadań publicznych pod nazwą:  „Organizacja uprawiania sportu w 2024 roku”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U.                       
z 2023 r., poz. 40) w związku z Uchwałą nr XL/749/13 Rady Miasta z dnia 28 marca 2013 r. w sprawie 
ustalenia warunków oraz trybu postępowania o udzielenie dotacji w zakresie rozwoju sportu 
podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych, po zapoznaniu się z protokołem Komisji 
Konkursowej zarządzam, co następuje:  
         § 1. 

Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych pod nazwą - ,,Organizacja      
uprawiania sportu w 2024 roku’’.        

§ 2. 

Wykaz  podmiotów,   które  zostały  wybrane  w  postępowaniu  wraz  z  kwotami  przyznanej  dotacji  
stanowi Załącznik nr 1 do Zarządzenia.  

   § 3. 

1.Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Kierownikowi Kancelarii Prezydenta. 

2.Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia sprawuje Prezydent Miasta Mysłowice.  

  § 4. 

Ogłoszenie o wynikach konkursu publikuje się poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na stronie internetowej miasta 

  § 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA MYSŁOWICE 

(-) Dariusz Wójtowicz  

 

 
 
Załączniki: 
1. Wykaz podmiotów 
 
Otrzymują: 
1. Kancelaria Prezydenta 
2. aa (OR) 
 



  

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


